テーブルトップアクチュエーター
TT
特長
アプリケーション例
製品体系、仕様一覧
注意事項
型式、システム構成
　　TT

－
4
※上記型式の はオプションが入ります。①
共通仕様
駆動方式
繰返し位置決め精度
バックラッシ（注2）
ガイド
許容負荷モーメント（注3）
周囲温度・湿度
本体質量
ボールネジ（φ10mm  転造C10）
±0.02mm
0.1mm以下
直動無限循環型
Ma：6.5N・m Mb：9.3N・m Mc：16.4N・m
5～40℃、85％RH以下（結露なきこと）
16.3kg
オプション
名称
DeviceNet接続仕様
CC-Link接続仕様
ProfiBus接続仕様
Ethernet接続仕様
本体取付金具付仕様
DV
CC
PR
ET
FT
→P386
→P386
→P386
→P386
→P386
型式 参照頁
※原点復帰時はスライダがMEまで移動しますので、周囲との干渉にご注意下さい。
SE：ストロークエンド
ME：メカエンド
寸法図
2次元
CAD
2次元
CAD
CAD図面がホームページより
ダウンロード出来ます。
※型式項目の内容は374ページをご参照下さい。
C2:片持ち2軸TT:テーブルトップ
アクチュエータ
I:インクリメンタル
仕様
2020:200×200mm 下記オプション表
参照
■型式項目